节能 、环保产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第四十二期（总第125期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DCTR: 12VDC 18A(电源适配器：D220P-01); DCSM（市场名称: Optiplex755, Optiplex360, Optiplex760, Optiplex960）: 115/220VAC, 50/60Hz, 6.0/3.0A 或 3.6/1.8A; DCNE（市场名称: Optiplex360, Optiplex760, Optiplex960）: 115/220VAC, 50/60Hz, 5.0/2.5A 或 4.0/2.0A; DCCY（市场名称: Optiplex755, Optiplex760, Optiplex960）: 115/220VAC, 50/60Hz, 6/3A 或 5/2.5A 或 3.5/1.8A
证书编号：CQC08701026006
生效日期：2009-10-26
有效期至：2011-09-18
品牌：Dell
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：HSTNC-034P-SF (市场型号: dc5800 SFF; DC5800 SFF; dc5800 Small Form Factor; DC5800 Small Form Factor) 100-240VAC, 50-60Hz, 5A
证书编号：CQC09701037344
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：惠普
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：锋锐K40XX, 超锐K40XX, 超锐V80XX, 锋锐X4XXX, 超锐X4XXX(X=0-9,A-Z或空白,表示不同颜色,硬盘,内存不同的搭配。X的变化不影响产品的节能性能): 19VDC,3.42A.(电源适配器: SADP-65KB B, ADP-65HB BB, ADP65S-1903420)
证书编号：CQC09701033695
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-07-14
品牌：清华同方
制造商：江苏中科梦兰电子科技有限公司
获证规格型号：逸珑8***_*(*可以为A-Z,0-9 or blank, 用于区分市场和销售客户不同)，
YEELOONG8***_*(*可是为A-Z,0-9 or blank,用于区分市场和销售客户不同)
输入：20VDC, 2.0A(电源适配器: ADP-40MH BD)
证书编号：CQC09701037203
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：LEMOTE
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-902X，HDP-920X (X用0-9，A-Z或空白，表示不同的RAM/HDD/FDD/CD/DVD/显卡，X的变化不影响产品的节能性能) 销售型号: 轰天雷******* (*用0-9 ，A-Z或空白，表示不同的销售渠道及销售地区码) 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC09701037198
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔 Haier
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-903X，HDP-910X(销售型号：极光*******)(X用0-9，A-Z或空白，表示不同的RAM/HDD/FDD/CD/DVD/显卡，X的变化不影响产品的节能性能; *用0-9, A-Z或空白, 表示不同的销售渠道及销售地区码): 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC09701037251
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔 Haier
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号: W700或W700ds, 产品型号:27..... (型号中第一个圆点“.”，可为52，53，54，57，58，62，63， 表示产品保固年限和出货方式不同，最后四个圆点“.”，可为任意字符或者空白，表示市场目的不同,不影响节能性能) 额定值: 20VDC, 8.5A (电源适配器：42T5288, 42T5284)
证书编号：CQC08701026348
生效日期：2009-10-29
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号: X200, X200s或X200si,产品型号: 2023-XXX、2024-XXX、7454-XXX、7455-XXX、7457-XXX、7458-XXX、7459-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A[电源适配器：1.92P1154 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 2.92P1158 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 3.92P1211 输入: 2.0A-1.2A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I, 输出: 3.25A, 20Vdc; 4.92P1103 输入: 1.7A-0.9A, 100-240Vac, 50-60Hz, Cl. I, 输出: 4.5A, 20Vdc; 5.42T4416 FRU P/N:42T4417 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 3.25A; 6.42T4420 输入: 100-240VAC 50/60Hz 2.0-1.2A 输出 : 20Vdc, 3.25A; 7.42T4424 输入: 100-240VAC, 1.7-0.9A 50/60Hz; 输出 : 20Vdc, 4.5A; 8.42T4428 FRU P/N:42T4429 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 4.5A; 9.42T4432 输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A; Class I; 输出: 20Vdc, 4.5A; 10.42T5292 输入：100-240Vdc, 50-60Hz, 1.2A Max 输出：20Vdc, 4.5A]
证书编号：CQC08701024802
生效日期：2009-10-27
有效期至：2011-07-22
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号: X200 Tablet, 产品型号: 2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC, 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292、42T4416、42T4420、42T4424、42T4428、42T4432)
证书编号：CQC08701026186
生效日期：2009-10-30
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号: X200 Tablet, 产品型号: 2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC, 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292、42T4416、42T4420、42T4424、42T4428、42T4432)
证书编号：CQC08701026188
生效日期：2009-10-30
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号: X200, X200s或X200si,产品型号: 2023-XXX、2024-XXX、7454-XXX、7455-XXX、7457-XXX、7458-XXX、7459-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A[电源适配器：1.92P1154 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 2.92P1158 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 3.92P1211 输入: 2.0A-1.2A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I, 输出: 3.25A, 20Vdc; 4.92P1103 输入: 1.7A-0.9A, 100-240Vac, 50-60Hz, Cl. I, 输出: 4.5A, 20Vdc; 5.42T4416 FRU P/N:42T4417 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 3.25A; 6.42T4420 输入: 100-240VAC 50/60Hz 2.0-1.2A 输出 : 20Vdc, 3.25A; 7.42T4424 输入: 100-240VAC, 1.7-0.9A 50/60Hz; 输出 : 20Vdc, 4.5A; 8.42T4428 FRU P/N:42T4429 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 4.5A; 9.42T4432 输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A; Class I; 输出: 20Vdc, 4.5A; 10.42T5292 输入：100-240Vdc, 50-60Hz, 1.2A Max 输出：20Vdc, 4.5A]
证书编号：CQC08701024804
生效日期：2009-10-27
有效期至：2011-07-28
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号：X200, X200s或X200si,产品型号：2046-XXX、2047-XXX、7462-XXX、7465-XXX、7466-XXX、7469-XXX、7470-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A[电源适配器：1.92P1154 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 2.92P1158 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 3.92P1211 输入: 2.0A-1.2A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I, 输出: 3.25A, 20Vdc; 4.92P1103 输入: 1.7A-0.9A, 100-240Vac, 50-60Hz, Cl. I, 输出: 4.5A, 20Vdc; 5.42T4416 FRU P/N:42T4417 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 3.25A; 6.42T4420 输入: 100-240VAC 50/60Hz 2.0-1.2A 输出 : 20Vdc, 3.25A; 7.42T4424 输入: 100-240VAC, 1.7-0.9A 50/60Hz ; 输出 : 20Vdc, 4.5A; 8.42T4428 FRU P/N:42T4429 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 4.5A; 9.42T4432 输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A; Class I; 输出: 20Vdc, 4.5A; 10.42T5292 输入：100-240Vdc, 50-60Hz, 1.2A Max 输出：20Vdc, 4.5A]
证书编号：CQC08701026193
生效日期：2009-10-29
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号：X200, X200s或X200si,产品型号：2046-XXX、2047-XXX、7462-XXX、7465-XXX、7466-XXX、7469-XXX、7470-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A [电源适配器：1.92P1154 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 2.92P1158 输入: 1.5A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I 输出: 3.25A, 20Vdc; 3.92P1211 输入: 2.0A-1.2A, 100-240Vac, 50/60Hz, Cl. I, 输出: 3.25A, 20Vdc; 4.92P1103 输入: 1.7A-0.9A, 100-240Vac, 50-60Hz, Cl. I, 输出: 4.5A, 20Vdc; 5.42T4416 FRU P/N:42T4417 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 3.25A; 6.42T4420 输入: 100-240VAC 50/60Hz 2.0-1.2A 输出 : 20Vdc, 3.25A; 7.42T4424 输入: 100-240VAC, 1.7-0.9A 50/60Hz ; 输出 : 20Vdc, 4.5A; 8.42T4428 FRU P/N:42T4429 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出：20Vdc, 4.5A; 9.42T4432 输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A; Class I; 输出: 20Vdc, 4.5A; 10.42T5292 规格：输入：100-240Vdc, 50-60Hz, 1.2A Max输出：20Vdc, 4.5A]
证书编号：CQC08701026191
生效日期：2009-10-29
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：9707XXXX,9804XXXX,9945XXXX,9342XXXX,9354XXXX,9426XXXX, 9486XXXX, 9624XXXX,7062XXXX,7092XXXX,9344XXXX,7057XXXX, 9705XXXX,9795XXXX,9935XXXX,9953XXXX,9353XXXX,9421XXXX,
9485XXXX,9623XXXX,7061XXXX,7090XXXX,9946XXXX,9625XXXX,
3656XXXX,3658XXXX(X=0-9,A-Z或空格, 表示销售地区和操作系统不同,不影响产品的节能性能)100-127/200-240VAC, 8A/4A or 6A/3A, 50Hz/60Hz
证书编号：CQC09701037343
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2847xxxx, 2873xxxx, 2875xxxx(x=0-9, A-Z, a-z,任意符号或空白，表示不同的销售地区和不同操作系统，不影响产品节能性能)(销售型号：SL510,L510)20VDC 3.25A/4.5A （电源适配器: 92P1154,42T4420,42T4416 FRU P/N:42T4417 输出: 20VDC 3.25A; 42T5292,42T4432,42T4424,42T4428 FRU P/N:42T4429, 输出: 20VDC 4.5A ）
证书编号：CQC09701034991
生效日期：2009-10-29
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2842xxxx, 2874xxxx, 2931xxxx (x=0-9, A-Z, a-z,任意符号或空白，表示不同的销售地区和不同操作系统，不影响产品节能性能)（销售型号：SL410, L410） 20VDC 3.25A/4.5A （电源适配器: 92P1154,42T4420,42T4416 FRU P/N:42T4417 输出: 20VDC 3.25A; 42T5292,42T4432,42T4424,42T4428 FRU P/N:42T4429, 输出: 20VDC 4.5A ）
证书编号：CQC09701034992
生效日期：2009-10-29
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo 联想
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HDP-902X，HDP-920X (X用0-9，A-Z或空白，表示不同的RAM/HDD/FDD/CD/DVD/显卡，X的变化不影响产品的节能性能) 销售型号: 轰天雷******* (*用0-9 ，A-Z或空白，表示不同的销售渠道及销售地区码) 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC09701037199
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔 Haier

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1900-36..("."代表0-9,A-Z,"-"或空格，仅为区别销售客户，不影响节能性能) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: +19VDC, 4.74A; 不带电源线组件销售.
证书编号：CQC09701037458
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：LITEON
制造商：惠州比亚迪电子有限公司
获证规格型号：BYD_40_A  输入：100-240VAC, 1.0A, 50-60Hz; 输出：20VDC, 2.0A
证书编号：CQC09701036931
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：联想
制造商：惠州比亚迪电子有限公司
获证规格型号：BYD_40_A  输入：100-240VAC, 1.0A, 50-60Hz; 输出：20VDC, 2.0A
证书编号：CQC09701036932
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：比亚迪
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD6172LF  输入：100-240VAC 50/60Hz 0.28-0.15A  输出: 6VDC 2.0A
证书编号：CQC09701037531
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：PHILIPS AVENT

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：C411A: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.4A
证书编号：CQC08701024953
生效日期：2009-10-26
有效期至：2011-07-30
品牌：爱普生、EPSON

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2891-F(市场型号: LE19f) 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC09701037530
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：HP
制造商：ViewSonic  Corporation
获证规格型号：VS11803(销售型号: VA2216w, VA2220w, VA2226w): 100-240VAC  50/60Hz 1.2A max
证书编号：CQC09701037346
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：ViewSonic
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VH198***(*为0-9 或A-Z或 a~z或空白, 只是代表市场销售不同, 不影响产品的节能性能) 输入: 100－240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC09701037345
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：ASUS
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：M7D***（＂*＂可以是A-Z,a-z,0-9或空格，表示不同的外壳颜色、客户类型、销售区域,对产品的节能性能无影响）100-240VAC 50/60Hz 1.0A max.
证书编号：CQC09701037205
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：清华同方
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L1711pC.("."为0-9，A-Z，a-z或者空白，为了销售目的,不影响产品的节能性能）100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701037532
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：联想
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1191F(销售型号: 191E1), MWEL1191F(销售型号: 191EL1) :100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC09701037529
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：PHILIPS

低压配电节电器

制造商：上海环鑫电器厂
获证规格型号：DGE-Ⅲ-3J 50Hz 380V 66kVA~86kVA
证书编号：CQC09701036633
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：/
制造商：山东金洲科瑞节能科技有限公司
获证规格型号：REAL-Z系列 380V 50Hz 10~400kVA
证书编号：CQC09701036846
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：/
清水离心泵

制造商：长沙天鹅工业泵股份有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	泵节能评价值

（%）

	1
	300S(TS)12
	790
	12
	272
	37
	84

	2
	350S(TS)16
	1260
	16
	278
	75
	85.5

	3
	500S(TS)13
	21010
	13
	274
	110
	84

	4
	600S(TS)21
	2880
	21
	231
	220
	85.5

	5
	700S(TS)25
	4000
	25
	238
	355
	88.2

	6
	800S(TS)24
	7000
	24
	246
	560
	90

	7
	800S(TS)22
	5500
	22
	232
	450
	89

	8
	900S(TS)23
	8280
	23
	276
	710
	89

	9
	900S(TS)20
	7900
	20
	299
	630
	88

	10
	1000S(TS)20
	9400
	20
	262
	710
	88

	11
	1100S(TS)21
	10270
	21
	264
	800
	88

	12
	1200S(TS)18
	10800
	18
	253
	710
	89

	13
	1200S(TS)22
	13140
	22
	240
	1120
	89

	14
	1200S(TS)24
	14180
	24
	234
	1250
	89

	15
	1200S(TS)25.5
	19872
	25.5
	264
	1700
	88


证书编号：CQC09701037301
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：天鹅

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司
获证规格型号：F40-30G1(H)(遥控）  F50-30G1(H)(遥控）  F65-30G1(H)(遥控）  F80-30G1(H)(遥控）  F100-30G1(H)(遥控）
证书编号：CQC09701037376
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：美的

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF65M/R
证书编号：CQC09701037499
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF25M/D-C
证书编号：CQC09701037392
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF35M/D-C
证书编号：CQC09701037377
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF25M/A-C
证书编号：CQC09701037394
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSQWRF30M/D-C
证书编号：CQC09701037398
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-R300W2/Na-N2

可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037291
生效日期：2009-10-26
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm280W/NaB-N1 

可选配室内机：GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na ,GMVL-R36Zd/Na ,GMVR-R50Zd/Na ,GMVL-R50Zd/Na ,GMVR-R71Zd/Na ,GMVL-R71Zd/Na ,GMVR-R90Zd/Na ,GMVL-R90Zd/Na ,GMVR-R112Zd/Na ,GMVL-R112Zd/Na ,GMVR-R125Zd/Na ,GMVL-R125Zd/Na ,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na
证书编号：CQC09701037484
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-R900W6/Na-N1

可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037488
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-R260W2/Na-N2

可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037490
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-Pdm450W/Na-N1

可选配的室内机:

GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037492
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-21
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-Pdm400W/Na-N1,  可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037494
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-Pdm335W/Na-N1, 可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037486
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-R600W4/Na-N1

可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037297
生效日期：2009-10-26
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm335W/NaB-N1 

可选配室内机：GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na ,GMVL-R36Zd/Na ,GMVR-R50Zd/Na ,GMVL-R50Zd/Na ,GMVR-R71Zd/Na ,GMVL-R71Zd/Na ,GMVR-R90Zd/Na ,GMVL-R90Zd/Na ,GMVR-R112Zd/Na ,GMVL-R112Zd/Na ,GMVR-R125Zd/Na ,GMVL-R125Zd/Na ,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na
证书编号：CQC09701037478
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm400W/NaB-N1 

可选配室内机：GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na ,GMVL-R36Zd/Na ,GMVR-R50Zd/Na ,GMVL-R50Zd/Na ,GMVR-R71Zd/Na ,GMVL-R71Zd/Na ,GMVR-R90Zd/Na ,GMVL-R90Zd/Na ,GMVR-R112Zd/Na ,GMVL-R112Zd/Na ,GMVR-R125Zd/Na ,GMVL-R125Zd/Na ,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na
证书编号：CQC09701037482
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm280W/Na-N1 可选配的室内机：GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037489
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm450W/NaB-N1 

可选配室内机：GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na ,GMVL-R36Zd/Na ,GMVR-R50Zd/Na ,GMVL-R50Zd/Na ,GMVR-R71Zd/Na ,GMVL-R71Zd/Na ,GMVR-R90Zd/Na ,GMVL-R90Zd/Na ,GMVR-R112Zd/Na ,GMVL-R112Zd/Na ,GMVR-R125Zd/Na ,GMVL-R125Zd/Na ,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na
证书编号：CQC09701037483
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-R560W4/Na-N1

可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037294
生效日期：2009-10-26
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-R450W3/Na-N1

可选配的室内机: GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701037293
生效日期：2009-10-26
有效期至：2011-04-30
品牌：格力

彩色电视广播接收机

制造商：LG 电子
获证规格型号：42LH22RC-TA: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.1A
证书编号：CQC09701037340
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：LG
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L55P10BD，L55P10FBD，L55P10FBDG，L55P10BDG，L55P10F2BD，L55P10F2BDG，L55P10BDN，L55R10BD，L55R10BDG，L55P10F，L55P10FA，L55R10F，L55P10FBE，L55P10FBEG，L55P10BEG，L55P10F2BE，L55P10F2BEG，L55P10BEN，L55R10BE，L55R10BEG，L55P10E，L55R10E、L55P10、L55V10FBD、L55V10BD  L55V10FBDG、L55P10FBEG、L55V10FBE、L55V10FBEG: 220VAC 50Hz 330W
证书编号：CQC09701037626
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L52E9FBE: 220VAC 50Hz 250W
证书编号：CQC09701037639
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L24P10BE, L24S10BE, L24V10BE, L24E10: 220VAC 50Hz 70W
证书编号：CQC09701037666
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L40F19FBE, L40F19FB, L40F19FBD: 220VAC 50Hz 150W
证书编号：CQC09701037664
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L42F19FBD, L42E09, L42F19F: 220VAC 50Hz 150W
证书编号：CQC09701037663
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L37E9BE, L37E10: 220VAC 50Hz 120W
证书编号：CQC09701037641
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L46F19FBD: 220VAC 50Hz 250W
证书编号：CQC09701037643
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：TCL
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-32B61T,LC-32B71T,LC-32B72T,LC-32B76T,LC-32B78T,LC-32B80T,LC-32B81T,LC-32B82T,LC-32B85T,LC-32B86T,LC-32B87T,LC-32B88T,LC-32B89T,LC-32B61T,LC-32B71T,LC-32B61,LC-32B71,LC-32B72,LC-32B76,LC-32B78,LC-32B80,LC-32B81,LC-32B82,LC-32B85,LC-32B86,LC-32B87,LC-32B88,LC-32B89,LC-32B61,LC-32B71,LC-32B61E,LC-32B71E,LC-32B72E,LC-32B76E,LC-32B78E,LC-32B80E,LC-32B81E,LC-32B82E,LC-32B85E,LC-32B86E,LC-32B87E,LC-32B88E,LC-32B89E,LC-32B61E,LC-32B71E: 100-240VAC, 50/60Hz, 75W
证书编号：CQC09701036928
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：清华同方
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV46920DE: 220V～, 50Hz, 136W
证书编号：CQC09701037614
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PT42818NHD: 220V～, 50Hz, 190W
证书编号：CQC09701037610
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT37810U: 220V～, 50Hz, 170W或145W
证书编号：CQC09701037613
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PDTV42818U: 220V～, 50Hz, 190W或300W
证书编号：CQC09701037616
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT42720FU: 220V～, 50Hz, 150W
证书编号：CQC09701037612
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV58928F: 220V～, 50Hz, 340W
证书编号：CQC09701037611
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PT42618NHD、PT42718NHD: 220V～, 50Hz, 190W
证书编号：CQC09701037609
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT42810FU: 220V～, 50Hz, 200W或180W
证书编号：CQC09701037615
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LED32DK99U: 220-240VAC 60-50Hz 1.6-0.8A
证书编号：CQC09701037347
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：AOC, ENVISION
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55T18GP: 220VAC 50Hz 195W
证书编号：CQC09701037352
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED37T28P: 220VAC 50Hz 98W
证书编号：CQC09701037359
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED46T28GP: 220VAC 50Hz 145W
证书编号：CQC09701037361
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED40T28GP: 220VAC 50Hz 135W
证书编号：CQC09701037360
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32T28: 220VAC 50Hz 70W
证书编号：CQC09701037358
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED19T28: 220VAC 50Hz 25W
证书编号：CQC09701037353
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED47T18GP: 220VAC 50Hz 180W
证书编号：CQC09701037355
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED22T28P: 220VAC 50Hz 25W
证书编号：CQC09701037356
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED26T28: 220VAC 50Hz 65W
证书编号：CQC09701037357
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED42T18GP: 220VAC 50Hz 150W
证书编号：CQC09701037354
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/AM11, KF-35GW/AM11
证书编号：CQC09701037507
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-09-10
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-25GW/AM11,KF-25GW/AM11
证书编号：CQC09701037509
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-09-10
品牌：TCL
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-32GW/AM11, KF-32GW/AM11
证书编号：CQC09701037508
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-09-10
品牌：TCL
制造商：上海双菱空调器制造有限公司
获证规格型号：KFRd-120LW/SC，KF-120LW/SC
证书编号：CQC09701037450
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：双菱
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
获证规格型号：KFRd-23GW/062-E1，KFR-23GW/062-E1
证书编号：CQC09701037448
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：YAIR 扬子
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-A7233DDR [KFRd-72LW/A33R(D)], LP-A7233DDW [KFRd-72LW/A33W(D)], LP-A7233DDG [KFRd-72LW/A33G(D)], LP-A7215DAR [KFRd-72LW/A15R(D)], LP-A7215DAW [KFRd-72LW/A15W(D)]
证书编号：CQC09701037503
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-Y7224DAA [KFRd-72LW/Y24A(A)], LP-Y722NDAA [KFRd-72LW/Y2NA(A)], LP-Y722GDAA [KFRd-72LW/Y2GA(A)]
证书编号：CQC09701037504
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：LG
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAS25HCTAA, EAS25HBTAA, EAS25HBTAB  220V 50Hz R22
证书编号：CQC09701037622
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAS72HCTBA; EAS72HBTBA; EAS72HBTBB  220V,50Hz,R22
证书编号：CQC09701037621
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAS52HCTAA; EAS52HBTAA; EAS52HBTAB  220V,50Hz,R22
证书编号：CQC09701037619
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAS35HCTAA, EAS35HBTAA, EAS35HBTAB  220V 50Hz R22
证书编号：CQC09701037618
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司
获证规格型号：EAS32HCTAA, EAS32HBTAA, EAS32HBTAB  220V 50Hz R22
证书编号：CQC09701037617
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS26HP1AA,EAS26HP7AA,EAS26CP1AA,EAS26CP7AA
证书编号：CQC09701037433
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：伊莱克斯
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHF(W1-M)+1
证书编号：CQC09701037601
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHF(W1-M)+1
证书编号：CQC09701037602
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHN(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037644
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHF(W1-M)+1
证书编号：CQC09701037647
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DQX2(R1-G)+1
证书编号：CQC09701037620
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHW(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037628
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-09-24
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHF(W1-M)+1
证书编号：CQC09701037624
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DQN(G1-G)+1
证书编号：CQC09701037623
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHW(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037629
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-09-24
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DMF(W1-M)+1
证书编号：CQC09701037648
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-13
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHW(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037649
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-09-24
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHF(W1-M)+1
证书编号：CQC09701037632
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DQX2(R1-G)+1
证书编号：CQC09701037633
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DQN(G1-G)+1
证书编号：CQC09701037634
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHW(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037631
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHF(W1-M)+1
证书编号：CQC09701037630
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-12
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHW(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037625
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHW(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037627
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DQN(G1-G)+1
证书编号：CQC09701037608
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DQX2(R1-G)+1
证书编号：CQC09701037607
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/N3-2、KF-72LW/N3-2  380V~ 50Hz
证书编号：CQC09701037385
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VX-1,KFR-26GW/VY-1,KFR-26GW/SY-1
证书编号：CQC09701037388
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：奥克斯/AUX
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VX-2,KFR-51LW/VY-2,KFR-51LW/SY-2,KFR-51LW/SX-2 (220V~ 50Hz)
证书编号：CQC09701037390
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-09-18
品牌：奥克斯/AUX
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VX-1,KFR-32GW/VY-1,KFR-32GW/SY-1(220V~ 50Hz)
证书编号：CQC09701037387
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-06-25
品牌：奥克斯/AUX
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/N3-2、KF-120LW/N3-2   380V~ 50Hz
证书编号：CQC09701037386
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VX-2,KFR-72LW/VY-2,KFR-72LW/SY-2,KFR-72LW/SX-2 (220V~ 50Hz)
证书编号：CQC09701037389
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-09-18
品牌：奥克斯/AUX
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VX-1,KFR-35GW/VY-1,KFR-35GW/SY-1
证书编号：CQC09701037380
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-06-24
品牌：奥克斯/AUX
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-46LW/VA-2
证书编号：CQC09701037732
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/VH-2、KFR-46LW/SF-2、KFR-46LW/SV-2、KFR-46LW/SA-2、KFR-46LW/QB-2、KFR-46LW/N-2、KFR-46LW/M-2、KFR-46LW/VA-2 220V~ R22
证书编号：CQC09701037384
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：奥克斯
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/F(F37I)+1, KF-72LW/F(F37I)+1
证书编号：CQC09701037587
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-08-21
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/B(F37I)+2, KF-51LW/B(F37I)+2
证书编号：CQC09701037589
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-05-26
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW(D32D)+2, KF-72LW(D32D)+2
证书编号：CQC09701037592
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-11-20
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/B(F37I)+1, KF-51LW/B(F37I)+1
证书编号：CQC09701037590
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-05-26
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW(F37I)+2, KF-72LW(F37I)+2
证书编号：CQC09701037588
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-05-25
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/PD(P94A)+1, KF-36GW/P(P94A)+1, KFR-36GW/PD(P95A)+1, KF-36GW/P(P95A)+1, KFR-36GW/PD(P96A)+1, KF-36GW/P(P96A)+1
证书编号：CQC09701037593
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：志高
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-71LW/VC-2
证书编号：CQC09701037496
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-03-30
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VC-2
证书编号：CQC09701037497
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-06-24
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-71LW/VP-2,KF-71LW/VP-2
证书编号：CQC09701037495
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-CF1(E2)
证书编号：CQC09701037538
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/dA1-150(2),KF-23GW/A1-150(2),KFR-23GW/dA3-150(2),KF-23GW/A3-150(2)
证书编号：CQC09701037382
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51GW/dLN5-230(2),KF-51GW/LN5-230(2),KFR-51GW/dLN7-230(2),KF-51GW/LN7-230(2),KFR-51GW/dLN15-230(2),KF-51GW/LN15-230(2)
证书编号：CQC09701037381
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-125LW/dSD2-510(2),KF-125LW/SD2-510(2)
证书编号：CQC09701037383
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/dSLB4-330(2),KF-72LW/SLB4-330(2),KFR-72LW/dSLB10-330(2),KF-72LW/SLB10-330(2),KFR-72LW/dSLB12-330(2),KF-72LW/SLB12-330(2)
证书编号：CQC09701037378
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：格兰仕
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/D32A、KFR-26GW/D33A
证书编号：CQC09701037418
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/D39A、KFR-32GW/D31A、KFR-32GW/D33A、 KFR-32GW/D32A
证书编号：CQC09701037523
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/D31A、KFR-35GW/D33A、 KFR-35GW/D39A、KFR-35GW/D32A
证书编号：CQC09701037522
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：新飞
制造商：海信(山东)空调有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/19-1,KF-23GW/19-1
证书编号：CQC09701037371
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-09-16
品牌：海信
制造商：海信(山东)空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/19-1,KF-26GW/19-1
证书编号：CQC09701037372
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-09-16
品牌：海信
制造商：海信(山东)空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/19-1,KF-32GW/19-1
证书编号：CQC09701037373
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-05-27
品牌：海信
制造商：海信(山东)空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/19-1,KF-35GW/19-1
证书编号：CQC09701037374
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-05-27
品牌：海信
制造商：海信(山东)空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/08FDMC
证书编号：CQC09701037375
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-08-31
品牌：海信
制造商：海信(山东)空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/08FDMC
证书编号：CQC09701037379
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-08-31
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/97FDMC,KFR-35GW/09FDMC,KFR-35GW/27FDMC
证书编号：CQC09701037366
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-16
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/88FDM
证书编号：CQC09701037410
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/09FDMC,KFR-26GW/27FDMC
证书编号：CQC09701037367
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-08-31
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/27FDMH
证书编号：CQC09701037369
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-08-31
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/27FDMH
证书编号：CQC09701037370
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-16
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/08FDM
证书编号：CQC09701037368
生效日期：2009-10-26
有效期至：2012-10-26
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/97FDMC
证书编号：CQC09701037411
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：海信
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23554)A1-N2
证书编号：CQC09701037554
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26354)A1-N2, KFR-26GW/K(26554)A1-N2
证书编号：CQC09701037553
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-125LW/E(1253L)V-N2 YC01; KF-125LW/E(1233L)V-N2 YC01
证书编号：CQC09701037642
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/E(1253L)A2-N2;KF-120LW/E(1233L)A2-N2;KFR-120LW/E(1253L)A1-N2;KF-120LW/E(1233L)A1-N2;KFR-120LW/E(1253L)A1Z-N2;KF-120LW/E(1233L)A1Z-N2;KFR-120LW/E(1253L)A1-N2 JY01;KF-120LW/E(1233L)A1-N2 JY01  380V 3N～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037636
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/E(12568L)A1Z-N1；KF-120LW/E(12368L)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037646
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32333)A1-N2, KF-32GW/K(32333)A2-N2
证书编号：CQC09701037574
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32533)A1-N2, KFR-32GW/K(32533)A2-N2
证书编号：CQC09701037573
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26533)A1-N2, KF-26GW/K(26333)A1-N2, KFR-26GW/K(26533)A2-N2, KF-26GW/K(26333)A2-N2, 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037572
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/E(50368L)A1Z-N1, KFR-50LW/E(50568L)A1Z-N1 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701037463
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23333)A1-N2, KF-23GW/K(23333)A2-N2, 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037570
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1Z-N1; KF-72LW/E1(72368L1)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037432
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23533)A1-N2, KFR-23GW/K(23533)A2-N2
证书编号：CQC09701037569
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/K(50356)B1Z-N2,KFR-50GW/K(50556)B1Z-N2,KF-50GW/K(50356)D1Z-N2,KFR-50GW/K(50556)D1Z-N2
证书编号：CQC09701037487
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35554)A1-N2
证书编号：CQC09701037491
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35354)A1-N2
证书编号：CQC09701037493
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037444
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)A1Z-N1、KF-26GW/K(26356)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037443
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)A1Z-N1、KF-23GW/K(23356)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037442
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26356)NB1-N2
证书编号：CQC09701037412
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-09-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23356)NB1-N2
证书编号：CQC09701037414
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-09-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)NB1-N2
证书编号：CQC09701037415
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-09-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-60LW/E(60320L)A-N2 JY01
证书编号：CQC09701037606
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/E(60520L)A-N2 JY01
证书编号：CQC09701037605
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/E(12568L)NA1-HN2;KF-120LW/E(12368L)NA1-HN2 380V 3N～ 50Hz R410A
证书编号：CQC09701037467
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35356)NB1-N2, 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC09701037466
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-09-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)NB1-N2, 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC09701037465
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-09-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/E1(75d3L1)A-N2 YC01、KF-75LW/E1(7533L1)A-N2 YC01
证书编号：CQC09701037421
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)Z-N2、KF-72GW/K(72326)Z-N2
证书编号：CQC09701037420
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-02-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-60LW/E(6033L)A-N2 YC01
证书编号：CQC09701037603
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/E(60d3L)A-N2 YC01
证书编号：CQC09701037604
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/E(6053L)A1-N2,KFR-60LW/E(6053L)A2-N2
证书编号：CQC09701037475
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-100LW/E1(1053L1)A2-N2,KF-100LW/E1(1033L1)A2-N2,KFR-100LW/E1(1053L1)A1-N2,KF-100LW/E1(1033L1)A1-N2
证书编号：CQC09701037476
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/E(4653L)A1-N2,KF-46LW/E(4633L)A1-N2,KFR-46LW/E(4653L)A2-N2,KF-46LW/E(4633L)A2-N2
证书编号：CQC09701037485
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-09-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(7253L)A1-N2； KFR-72LW/E(7253L)A2-N2
证书编号：CQC09701037424
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72568L)NA1-HN2、KF-72LW/E(72368L)NA1-HN2、KFR-72LW/E(72568L)NC1-HN2、KF-72LW/E(72368L)NC1-HN2
证书编号：CQC09701037441
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)NA1-HN2、KF-72LW/E1(72368L1)NA1-HN2、KFR-72LW/E1(72568L1)NC1-HN2、KF-72LW/E1(72368L1)NC1-HN2
证书编号：CQC09701037440
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/K(50356)A1Z-N1,KFR-50GW/K(50556)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037439
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)NB1-N2
证书编号：CQC09701037413
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(7253L1)A1-N2;KF-72LW/E1(7233L1)A1-N2;KFR-72LW/E1(7253L1)A2-N2;KF-72LW/E1(7233L1)A2-N2
证书编号：CQC09701037422
生效日期：2009-10-27
有效期至：2011-12-12
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72GW/K(72356)A1Z-N1, KFR-72GW/K(72556)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037438
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72GW/K(72356)B1Z-N2,KFR-72GW/K(72556)B1Z-N2
证书编号：CQC09701037437
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23356)B1Z-N2, KF-23GW/K(23356)D1Z-N2, 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037403
生效日期：2009-10-27
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)B1Z-N2, KFR-23GW/K(23556)D1Z-N2, 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037404
生效日期：2009-10-27
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32554)A1-N2
证书编号：CQC09701037534
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32354)A1-N2
证书编号：CQC09701037552
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)NB1-N2, 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC09701037460
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-09-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/K(50356)NB1-N2,KFR-50GW/K(50556)NB1-N2 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701037464
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/E(5033L)A1-N2,KFR-50LW/E(5053L)A1-N2,KF-50LW/E(5033L)A2-N2,KFR-50LW/E(5053L)A2-N2 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701037459
生效日期：2009-10-28
有效期至：2011-12-10
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23354)A1-N2
证书编号：CQC09701037555
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-24GW/S(24555)A1-N1
证书编号：CQC09701037560
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/S(27555)A1-N1;KF-27GW/S(27355)A1-N1
证书编号：CQC09701037564
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/S(32555)A1-N1
证书编号：CQC09701037565
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/S(35555)A1-N1;KF-35GW/S(35355)A1-N1
证书编号：CQC09701037567
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/E(7553L)R-N2 YC01、KF-75LW/E(7533L)R-N2 YC01
证书编号：CQC09701037579
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/E(7233L)A1-N2； KF-72LW/E(7233L)A2-N2
证书编号：CQC09701037511
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-HN2、KF-76LW/E1(76368L1)A1-HN2 、KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N2、KF-76LW/E1(76368L1)A1-N2
证书编号：CQC09701037510
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-09-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72GW/K(72356)NB1-N2, KFR-72GW/K(72556)NB1-N2
证书编号：CQC09701037514
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72520L1)AZ-N2、KF-72LW/E1(72320L1)AZ-N2
证书编号：CQC09701037513
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-08-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-60LW/E(6033L)A1-N2、KF-60LW/E(6033L)A2-N2
证书编号：CQC09701037512
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35356)B1Z-N2, KF-35GW/K(35356)D1Z-N2
证书编号：CQC09701037528
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)B1Z-N2, KFR-35GW/K(35556)D1Z-N2
证书编号：CQC09701037527
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)B1Z-N2, KF-32GW/K(32356)D1Z-N2
证书编号：CQC09701037526
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)B1Z-N2, KFR-32GW/K(32556)D1Z-N2
证书编号：CQC09701037525
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26356)B1Z-N2, KF-26GW/K(26356)D1Z-N2
证书编号：CQC09701037524
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-60GW/K(60356)D1-N2 JY01, KFR-60GW/K(60556)D1-N2 JY01, KF-60GW/K(60356)D1-N2 JC02, KFR-60GW/K(60556)D1-N2 JC02
证书编号：CQC09701037734
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72520L)AZ-N2;KF-72LW/E(72320L)AZ-N2
证书编号：CQC09701037730
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-08-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)B1Z-N2, KFR-26GW/K(26556)D1Z-N2
证书编号：CQC09701037520
生效日期：2009-10-29
有效期至：2011-07-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/S(32355)A1-N1
证书编号：CQC09701037468
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-24GW/S(24355)A1-N1
证书编号：CQC09701037470
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)A1Z-N1、KF-35GW/K(35356)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037447
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037445
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)NB1-N2, 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC09701037461
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-09-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/E(50368L)NA1-HN2, KFR-50LW/E(50568L)NA1-HN2, KF-50LW/E(50368L)NC1-HN2, KFR-50LW/E(50568L)NC1-HN2  220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701037462
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-23GW/02ES(F)-S2(内机型号: KFRd-23G/ES(F)-S2,外机型号: KFRd-23W/02-S2)
证书编号：CQC09701037653
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-18
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-33GW/02ES(F)-S2(内机型号: KFRd-33G/ES(F)-S2,外机型号: KFRd-33W/02-S2)
证书编号：CQC09701037650
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-17
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-33GW/02ES(F)-S1(内机型号: KFRd-33G/ ES(F)-S1,外机型号: KFRd-33W/02-S1),KFRd-33GW/02EC(F)-S1(内机型号：KFRd-33G/EC(F)-S1,外机型号：KFRd-33W/02-S1),KFRd-33GW/02JC(F)-S1(内机型号：KFRd-33G/JC(F)-S1,外机型号：KFRd-33W/02-S1)
证书编号：CQC09701037658
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-35GW/03DA(F)-S2(内机型号：KFRd-35G/DA(F)-S2，外机型号：KFRd-35W/03-S2)
证书编号：CQC09701037661
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-60LW/02BN(F)-S2(内机型号：KFRd-60L/BN(F)-S2，外机型号：KFRd-60W/02-S2)
证书编号：CQC09701037651
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-08-01
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-35GW/02EC(F)-S1(内机型号：KFRd-35G/EC(F)-S1，外机型号：KFRd-35W/02-S1)，

KFRd-35GW/02JC(F)-S1(内机型号:KFRd-35G/JC(F)-S1,外机型号:KFRd-35W/02-S1), 

KFRd-35GW/02ES(F)-S1(内机型号:KFRd-35G/ES(F)-S1,外机型号:KFRd-35W/02-S1), 

KFRd-35GW/02RA(F)-S1(内机型号：KFRd-35G/RA(F)-S1，外机型号：KFRd-35W/02-S1)， 

KF-35GW/02RA(F)-S1(内机型号：KF-35G/RA(F)-S1，外机型号：KF-35W/02-S1)，

KFRd-35GW/03E-S1(内机型号：KFRd-35G/E-S1，外机型号：KFRd-35W/03-S1)，

KF-35GW/03E-S1(内机型号：KF-35G/E-S1，外机型号：KF-35W/03-S1)，

KFRd-35GW/03CE-S1(内机型号：KFRd-35G/CE-S1，外机型号：KFRd-35W/03-S1)， 

KF-35GW/03CE-S1(内机型号：KF-35G/CE-S1，外机型号：KF-35W/03-S1)， 

KFRd-35GW/03GCE-S1(内机型号：KFRd-35G/GCE-S1，外机型号：KFRd-35W/03-S1)，

KF-35GW/03GCE-S1(内机型号：KF-35G/GCE-S1，外机型号：KF-35W/03-S1)。

证书编号：CQC09701037660
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-50LW/01BN(F)-S2 (内机型号KF-50L/BN(F)-S2，外机型号：KF-50W/01-S2)
证书编号：CQC09701037667
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：型号、规格：

KFRd-33GW/02ZRA(F)-S1(内机型号: KFRd-33G/ZRA(F)-S1, 外机型号: KFRd-33W/02-S1),KFRd-33GW/02EC(F)-S1(内机型号:KFRd-33G/EC(F)-S1,外机型号:KFRd-33W/02-S1),KF-33GW/02EC(F)-S1(内机型号:KF-33G/EC(F)-S1,外机型号:KF-33W/02-S1),KFRd-33GW/02ES(F)-S1(内机型号:KFRd-33G/ES(F)-S1,外机型号:KFRd-33W/02-S1),KF-33GW/02ES(F)-S1(内机型号:KF-33G/ES(F)-S1,外机型号:KF-33W/02-S1),KFRd-33GW/02JC(F)-S1(内机型号:KFRd-33G/JC(F)-S1,外机型号:KFRd-33W/02-S1),KF-33GW/02ZRA(F)-S1(内机型号：KF-33G/ZRA(F)-S1，外机型号：KF-33W/02-S1),KFRd-33GW/02RA(F)-S1(内机型号：KFRd-33G/RA(F)-S1，外机型号：KFRd-33W/02-S1),KF-33GW/02RA(F)-S1(内机型号：KF-33G/RA(F)-S1，外机型号：KF-33W/02-S1),KFRd-33GW/03E-S1(内机型号：KFRd-33G/E-S1，外机型号：KFRd-33W/03-S1),KF-33GW/03E-S1(内机型号：KF-33G/E-S1，外机型号：KF-33W/03-S1),KFRd-33GW/03CE-S1(内机型号：KFRd-33G/CE-S1，外机型号：KFRd-33W/03-S1),KF-33GW/03CE-S1(内机型号：KF-33G/CE-S1，外机型号：KF-33W/03-S1),KFRd-33GW/03GCE-S1(内机型号：KFRd-33G/GCE-S1，外机型号：KFRd-33W/03-S1),KF-33GW/03GCE-S1(内机型号：KF-33G/GCE-S1，外机型号：KF-33W/03-S1)      

220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701037668
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-72LW/02UC(F)-S2(内机型号：KFRd-72L/UC(F)-S2，外机型号：KFRd-72W/02-S2); KF-72LW/01UC(F)-S2 (内机型号：KF-72L/UC(F)-S2，外机型号：KF-72W/01-S2)；KFRd-72LW/02BN(F)-S2 (内机型号：KFRd-72L/BN(F)-S2，外机型号：KFRd-72W/02-S2); KF-72LW/01BN(F)-S2 (内机型号：KF-72L/BN(F)-S2，外机型号：KF-72W/01-S2)
证书编号：CQC09701037654
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-50LW/06ERA(F)-S2(内机型号: KFRd-50L/ERA(F)-S2, 
外机型号：KFRd-50W/06-S2)
证书编号：CQC09701037652
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-12
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/03DA(F)-S2(内机型号：KFRd-26G/DA(F)-S2，外机型号：KFRd-26W/03-S2)
证书编号：CQC09701037662
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/02ES(F)-S1(内机型号: KFRd-26G/ ES(F)-S1,外机型号: KFRd-26W/02-S1),KFRd-26GW/02EC(F)-S1(内机型号：KFRd-26G/EC(F)-S1,外机型号：KFRd-26W/02-S1),KFRd-26GW/02JC(F)-S1(内机型号：KFRd-26G/JC(F)-S1,外机型号：KFRd-26W/02-S1)
证书编号：CQC09701037657
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-08-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-35GW/02ES(F)-S2(内机型号: KFRd-35G/ES(F)-S2,外机型号: KFRd-35W/02-S2)
证书编号：CQC09701037656
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-17
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-23GW/02ES(F)-S1(内机型号: KFRd-23G/ ES(F)-S1,外机型号: KFRd-23W/02-S1),KFRd-23GW/02EC(F)-S1(内机型号：KFRd-23G/EC(F)-S1,外机型号：KFRd-23W/02-S1),KFRd-23GW/02JC(F)-S1(内机型号：KFRd-23G/JC(F)-S1,外机型号：KFRd-23W/02-S1)
证书编号：CQC09701037659
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-08-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/02ES(F)-S2(内机型号: KFRd-26G/ES(F)-S2,外机型号: KFRd-26W/02-S2)
证书编号：CQC09701037655
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-18
品牌：海尔
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-120QW/BD+1；KFR-120QW/B+1；KF-120QW/B+1
证书编号：CQC09701037599
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-75QW/HSD+1；KFR-75QW/HS+1；KF-75QW/HS+1
证书编号：CQC09701037597
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-75QW/HD+1；KFR-75QW/H+1；KF-75QW/H+1
证书编号：CQC09701037598
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：现代
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP2DY-EA(2)；KFR-26GW/BP2DY-EB(2)
证书编号：CQC09701037547
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP2DY-EA(2)；KFR-35GW/BP2DY-EB(2)
证书编号：CQC09701037545
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP2DY-EA(2)；KFR-32GW/BP2DY-EB(2)
证书编号：CQC09701037546
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP2DY-G(2)
证书编号：CQC09701037550
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DY-I+(2)
证书编号：CQC09701037543
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DY-E(2),KFR-51LW/BP3DY-EA(2),KFR-51LW/BP3DY-EB(2)
证书编号：CQC09701037540
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DY-I(2)
证书编号：CQC09701037549
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DY-I(2)
证书编号：CQC09701037539
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DY-E(2),KFR-72LW/BP3DY-EA(2),KFR-72LW/BP3DY-EB(2)
证书编号：CQC09701037544
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DY-I+(2)
证书编号：CQC09701037542
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP2DY-G(2)
证书编号：CQC09701037541
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP2DY-G(2)
证书编号：CQC09701037551
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/R(50533L)FdNA1-N2
证书编号：CQC09701037733
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：格力

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-2U·RR·D E27 220V 50Hz.
证书编号：CQC09701037571
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RD·D E14，YPZ220/5-2U·RL·D E14，YPZ220/8-2U·RD·D E14，YPZ220/8-2U·RL·D E14；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037580
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-2U·RD·D E27，YPZ220/11-2U·RL·D E27；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037568
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D E27，YPZ220/8-2U·RR·D E27；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037562
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RD·D E27，YPZ220/5-2U·RL·D E27，YPZ220/8-2U·RD·D E27，YPZ220/8-2U·RL·D E27；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037557
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-2U·RR·D E14 220V 50Hz.
证书编号：CQC09701037582
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D E14，YPZ220/8-2U·RR·D E14；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037581
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D E27，YPZ220/24-3U·RR·D E27；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037578
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-3U·RD·D E27，YPZ220/11-3U·RL·D E27，YPZ220/14-3U·RD·D E27，YPZ220/14-3U·RL·D E27；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037575
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RD·D E27，YPZ220/18-3U·RL·D E27，YPZ220/24-3U·RD·D E27，YPZ220/24-3U·RL·D E27；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037577
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-3U·RR·D E27，YPZ220/14-3U·RR·D E27；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037576
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：中山市古镇现代照明电子厂
获证规格型号：YPZ220/5-2US 5W 6400K，YPZ220/7-2US 7W 6400K；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037429
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：BMC
制造商：中山市古镇现代照明电子厂
获证规格型号：YPZ220/9-2U 9W 6400K，YPZ220/11-2U 11W 6400K，YPZ220/13-2U 13W 6400K；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037431
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：BMC
制造商：中山市古镇现代照明电子厂
获证规格型号：YPZ220/9-SL 9W 6400K，YPZ220/9-S 9W 6400K，YPZ220/11-S 11W 6400K；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701037430
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：BMC
制造商：中山市特美达照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-S.RR 13W，YPZ220/11-S.RR 11W，YPZ220/9-S.RR 9W；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037426
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：美特
制造商：中山市特美达照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-2U.RR 13W，YPZ220/11-2U.RR 11W，YPZ220/9-2U.RR 9W；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037427
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：美特
制造商：中山市特美达照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RR 5W，YPZ220/7-S.RR 7W，YPZ220/8-S.RR 8W；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037425
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：美特
制造商：中山市特美达照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/24-3U.RR 24W，YPZ220/20-3U.RR 20W，YPZ220/18-3U.RR 18W；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701037428
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：美特
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S RR.D 220V 50Hz 5W，YPZ220/7-S RR.D 220V 50Hz 7W，YPZ220/8-S RR.D 220V 50Hz 8W，YPZ220/5-S RZ.D 220V 50Hz 5W，YPZ220/7-S RZ.D 220V 50Hz 7W，YPZ220/8-S RZ.D 220V 50Hz 8W.
证书编号：CQC09701037635
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：鼎吉，TOPLUCK
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2UΠ.RR.D 220V 50Hz 9W，YPZ220/11-2UΠ.RR.D 220V 50Hz 11W，YPZ220/13-2UΠ.RR.D 220V 50Hz 13W，YPZ220/14-2UΠ.RR.D 220V 50Hz 14W，YPZ220/9-2UΠ.RZ.D 220V 50Hz 9W，YPZ220/11-2UΠ.RZ.D 220V 50Hz 11W，YPZ220/13-2UΠ.RZ.D 220V 50Hz 13W，YPZ220/14-2UΠ.RZ.D 220V 50Hz 14W.
证书编号：CQC09701037637
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：鼎吉，TOPLUCK
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2UΠ.RR.D 220V 50Hz 5W，YPZ220/7-2UΠ.RR.D 220V 50Hz 7W，YPZ220/8-2UΠ.RR.D 220V 50Hz 8W，YPZ220/5-2UΠ.RZ.D 220V 50Hz 5W，YPZ220/7-2UΠ.RZ.D 220V 50Hz 7W，YPZ220/8-2UΠ.RZ.D 220V 50Hz 8W.
证书编号：CQC09701037640
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：鼎吉，TOPLUCK
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S RR.D 220V 50Hz 9W，YPZ220/11-S RR.D 220V 50Hz 11W，YPZ220/13-S RR.D 220V 50Hz 13W，YPZ220/14-S RR.D 220V 50Hz 14W，YPZ220/9-S RZ.D 220V 50Hz 9W，YPZ220/11-S RZ.D 220V 50Hz 11W，YPZ220/13-S RZ.D 220V 50Hz 13W，YPZ220/14-S RZ.D 220V 50Hz 14W.
证书编号：CQC09701037638
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：鼎吉，TOPLUCK
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2UA·RR，YPZ220/5-2UA·RZ；220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701035354
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2UA·RR，YPZ220/9-2UA·RZ；220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701035355
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-3UA.RL，YPZ220/8-3UA.RB，YPZ220/8-3UA.RN，YPZ220/8-3UA.RD；220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701035356
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/14-3UA.RR，YPZ220/14-3UA.RZ；220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701035357
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：雪莱特
制造商：福建鸿博光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D，YPZ220/11-2U.RR.D，YPZ220/13-2U.RR.D；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701036969
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：聚星

普通照明用双端荧光灯

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ18RL25-80
证书编号：CQC09701037583
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ36RL25-80
证书编号：CQC09701037585
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ30RL25-80
证书编号：CQC09701037584
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：亚
制造商：广东东松三雄电器有限公司
获证规格型号：PAK090091（YZ36RR25）
证书编号：CQC09701037500
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：三雄极光

高压钠灯

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG70，NG70GG
证书编号：CQC09701037566
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：1923
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG100,NG100GG
证书编号：CQC09701037563
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：1923
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG150,NG150GG
证书编号：CQC09701037561
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：1923
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG250,NG250GG
证书编号：CQC09701037559
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：1923
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG1000
证书编号：CQC09701037556
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：1923
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG400,NG400GG
证书编号：CQC09701037558
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：1923

金属卤化物灯

制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号："PHILIPS"品牌：MH/U 175W，亚字牌：JLZ175KN.BT，“STARSENSE”品牌：JLZ175KN.BT.MS。
证书编号：CQC09701037453
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：飞利浦，亚，STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：HPI-T 400W，HPI-T PLUS 400W。
证书编号：CQC09701037456
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：飞利浦
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号："PHILIPS"品牌：MH/U 400W，亚字牌：JLZ400KN.BT，"STARSENSE”品牌：JLZ400KN.BT.MS。
证书编号：CQC09701037455
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：飞利浦，亚，STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：HPI-T PLUS 250W.
证书编号：CQC09701037457
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：飞利浦
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号："PHILIPS"品牌：MH/U 250W，亚字牌：JLZ250KN.BT，"STARSENSE"品牌：JLZ250KN.BT.MS。
证书编号：CQC09701037454
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：飞利浦，亚，STARSENSE

高压钠灯镇流器
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：EHB070A 70W，EHB150A 150W；220V，50Hz
证书编号：CQC09701037000
生效日期：2009-10-27
有效期至：2012-10-27
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG70ZNTS 70W、NG100ZNTS 100W、NG150ZNTS 150W、NG250ZNTS 250W、NG400ZNTS 400W、NG1000ZNTS 1000W，220V 50Hz tw130
证书编号：CQC09701037586
生效日期：2009-10-29
有效期至：2010-06-21
品牌：亚

节能/环保产品认证企业获证信息：
房间空气调节器
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/M1-2
证书编号：CQC09702037679
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-02-04
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-36GW/D1-2、KFRD-36GW/D1-2N、KFRD-36GW/D1-2R
证书编号：CQC09702037690
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-36GW/D1-2、KFRD-36GW/D1-2N、KFRD-36GW/D1-2R
证书编号：CQC09702037689
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-25GW/M1-2  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037694
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-12-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-25GW/M1-2  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037693
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-12-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-26GW/U1-2、KF-26GW/U1-2  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037699
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-25GW/D1-1  KF-25GW/D1-1R  KF-25GW/D1-1N  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037684
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-25GW/D1-1  KF-25GW/D1-1R  KF-25GW/D1-1N  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037683
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/D1-1  KFRD-35GW/D1-1R  KFRD-35GW/D1-1N  KF-35GW/D1-1  KF-35GW/D1-1R  KF-35GW/D1-1N  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037682
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/D1-1  KFRD-35GW/D1-1R  KFRD-35GW/D1-1N  KF-35GW/D1-1  KF-35GW/D1-1R  KF-35GW/D1-1N  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037681
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-51LW/UF1-1、KF-51LW/UF1-1
证书编号：CQC09702037672
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-51LW/UF1-1、KF-51LW/UF1-1
证书编号：CQC09702037671
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-50LW/UF1-2、KF-50LW/UF1-2
证书编号：CQC09702037670
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-50LW/UF1-2、KF-50LW/UF1-2
证书编号：CQC09702037669
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/U1-1、KF-35GW/U1-1 R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037692
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/U1-1、KF-35GW/U1-1  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037691
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-72LW/DF1-2、KFRD-72LW/DF1-2R、KFRD-72LW/DF1-2N、KF-72LW/DF1-2、KF-72LW/DF1-2R、KF-72LW/DF1-2N
证书编号：CQC09702037674
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-07-15
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-72LW/DF1-2、KFRD-72LW/DF1-2R、KFRD-72LW/DF1-2N、KF-72LW/DF1-2、KF-72LW/DF1-2R、KF-72LW/DF1-2N
证书编号：CQC09702037673
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-07-15
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-25GW/M2-1、KFRD-25GW/M2-1
证书编号：CQC09702037688
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-25GW/M2-1、KFRD-25GW/M2-1
证书编号：CQC09702037687
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-28GW/A1-2
证书编号：CQC09702037676
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-01
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-28GW/A1-2
证书编号：CQC09702037675
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-01
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-36GW/A1-2
证书编号：CQC09702037678
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-01
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-36GW/A1-2
证书编号：CQC09702037677
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-07-01
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/M1-2
证书编号：CQC09702037680
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-02-04
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-36GW/D1-2 KF-36GW/D1-2N  KF-36GW/D1-2R  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037686
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-36GW/D1-2 KF-36GW/D1-2N KF-36GW/D1-2R  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037685
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/G1-2、KF-50GW/G1-2
证书编号：CQC09702037700
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/U1-2、KF-35GW/U1-2  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037703
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-26GW/U1-1、KF-26GW/U1-1 R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037702
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-26GW/U1-1、KF-26GW/U1-1  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037701
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-26GW/U1-2、KF-26GW/U1-2  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037698
生效日期：2009-10-30
有效期至：2012-10-30
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/M1-2  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037696
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-12-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/M1-2  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037695
生效日期：2009-10-30
有效期至：2011-12-11
品牌：三洋

家用吸油烟机

制造商：中山市千科生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-238, CXW-210, CXW-180
证书编号：CQC09702037406
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：/
制造商：中山市千科生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-238, CXW-210, CXW-180
证书编号：CQC09702037407
生效日期：2009-10-29
有效期至：2012-10-29
品牌：/

数字投影机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1209S,1409X,1609WX,1510X,1610HD: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702037201
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1209S,1409X,1609WX,1510X,1610HD: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702037200
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：DELL
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：M5300(销售型号: IN5302、IN5304、IN5382、IN5384): 100-240VAC, 50-60Hz, 4.8-1.7A
证书编号：CQC09702037342
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：M5300(销售型号: IN5302、IN5304、IN5382、IN5384): 100-240VAC, 50-60Hz, 4.8-1.7A
证书编号：CQC09702037341
生效日期：2009-10-28
有效期至：2012-10-28
品牌：InFocus
